
【お知らせ】
高周波スピンドルメーカーAlfred Jäger社（イエガー社）と日本総代理店契約を締結

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

弊社はこのたびAlfred Jäger社（本社：ドイツ・ヘッセン州）と日本国内の販売について合意し、2022年3月1日より
日本総代理店を務めることになりましたことをご報告させていただきます。

Alfred Jäger社は50年以上にわたり小型で高出力、高速回転、高性能のスピンドルや自社製モータを開発・生産し、
世界最高水準品質の製品を提供するメーカーです。高精度ハイブリッド ボールベアリングや自社製モータを内蔵した
スピンドルは、⼯作機械から⻭科医療、半導体、ロボット等の多岐にわたる用途で高品質な加⼯を実現しています。

今後はJäger社製の小型スピンドルやモータ製品を揃え、より豊富なラインナップでお客様のご要望に最大限に
お応えできますよう努める所存ですので、何卒ご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

ご相談やご要望につきましては、弊社担当の加藤（下記連絡先）までお問い合わせをお願い致します。

連絡先
ダイナミックツール株式会社 本社
〒619-0238 京都府相楽郡精華町精華台7-4-6
加藤 知己（Tomoki KATO）
電話 0774-98-0518
携帯電話: 090 1443 7237
E-mail: kato@dynamictools.co.jp
イエガー社製品情報:：ja - Alfred Jäger GmbH (alfredjaeger.de)

https://www.alfredjaeger.de/ja

